АДМИНИСТРАЦИЯ
МО  «Городское  поселение

«город  Ермолино»

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ермолино

16 января  2019 года 	 №  б

Об  итогах  новогоднего  конкурса  по  внешнему  благоустройству
и  новогоднему  оформлению  фасадов  зданий  организаций,
учреждений, торговых  точек  (магазинов, палаток, киосков),
а  также  фасадов  жилых  домов  частного  сектора  и  балконов
многоквартирных  жилых  домов.

На  основании  решения  конкурсной  комиссии  по  подведению  итогов  по  внешнему
благоустройству  и  новогоднему  оформлению  фасадов  зданий  организаций, учреждений,
торговых  точек  (магазинов, палаток, киосков), а  также  фасадов  жилых  домов  частного
сектора  и  балконов  многоквартирных  жилых  домов  от  16.01.2018 г., в  соответствии  с
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Городское  поселение
«Город  Ермолино» от  03.12.2018 г. №  284 «О  проведении  новогоднего  конкурса  по
внешнему  благоустройству  и  новогоднему  оформлению  фасадов  зданий  организаций,
учреждений, торговых  точек  (магазинов, палаток, киосков), а  также  фасадов  жилых  домов
частного  сектора  и  балконов  многоквартирных  жилы  домов», постановлением
«администрации  муниципального  образования  «Городское  поселение  «Город  Ермолино»
от  25.12.2018 г. №303-П  «О  внесении  изменений  в  Постановление  администрации
муниципального  образования  «Городское  поселение  «Город  Ермолино» от  03.12.2018 г.
№  284 «О  проведении  новогоднего  конкурса  по  внешнему  благоустройству  и  новогоднему
оформлению  фасадов  зданий  организаций, учреждений, торговых  точек  (магазинов,
палаток, киосков), а  также  фасадов  жилых  домов  частного  сектора  и  балконов
многоквартирных  жилых  домов», руководствуясь  Уставом  МО  «Городское  поселение
«Город  Ермолино»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. За  Новогоднее  оформление  фасадов  зданий, среди  предприятий, организация,
организации  и  учреждения, присудить :

1 место-ГБПОУ  Калужской  области  «Ермолинский  техникум» (Директор  Лаптева  К.С.)

2 место-МДОУ  «Детский  сад  №15 «Аленушка» - (Заведующая  Самокрутова  Е.А.)

3 место- МДОУ  "Детский  сад  №15 "Звёздочка" структурное  необособленное
подразделение  "Лебёдушка"-(Руководитель  Ефремова  М.В.)

2. Среди  граждан  - жителей  городского  поселения  «Город  Ермолино», за
Новогоднее  оформление  фасадов  домов. Присудить:

1 место  Пугачевой  С.Н. (ул. Мичурина  д.7)
2 место  Потапову  В.И. (ул. Гагарина, д. 5)
3 место  Петрушина  Л.С., Петрушин  А.А. (ул. Ленина)

3. Отметить  благодарственньпи  письмом  Главы  Администрации  Муниципального
образования  «Городское  поселение  «Город  Ермолино» за  активное  участие  в  жизни
города  и  создание  праздничной  атмосферы: жителей  многоквартирньпс  и
индивидуальных  жилых  домов  Шипова  Алексея  Александровича  ул. Русиново  д. 102;
Муравьеву  Лидию  Александровну  ул. 1 Мая  д. 2; а  также  среди  предприятий,
организации  и  учреждений : ГБУ  ЦСПСД  «Гармония» филиал  в  г. Ермолино, ИП
«Кубенова», МУК  «ДК  «Полет» и  МДОУ  "Детский  сад  №15 "Звездочка".

4.Награждение  провести  на  торжественном  мероприятии  посвященному
празднованию  «Дня  города  Ермолино» в  июне  2019 года.

5. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания .

Глава  администрации
МО  «Городское  поселение  «Город  Е  Е.А. Гуров

Отпеч . - 3 экз. В  дело  -2 экз.

Редакция  газеты  «Уголок  России  - 1 экз.

	00000001
	00000002